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Ungdoms VM Maribor 2012

Turneringen JVM i Maribor passerade nyss ekvatorn, 6 ronder har spelats, 5   återstår. I dag är
vilodagen och nästan alla har åkt på utflykt. Bilder kommer senare.

"Om Jag hade gjort rockad, så hade vinsten var enkel!" repeterade Milton efter hans match mot
sin engelska motståndare   med rankingen 1599. Efter Miltons "karate trix" borde bonden
vunnits och likaså hästen på h5. Motståndaren offrade en bonde i centrum och startade en
attack på Miltons kung i mitten som alltså inte gjort rockad.   Milton kunde "ta bort vaktaren" och
offra i retur pa magiska rutan. Tyvärr missades detta och han var tvungen att kapitulerade. Det
var synd. I ronden   efteråt gav inte Milton sin motståndare en chans. Milton spelade fransk och
kom upp med ett nytt trix numera kallad "Miltons boomerang". Ännu ett trix har fått ett namn: 
"Anton meckanismen" efter Anton vunnit mot   en spelare från Kenya. Tyvärr förlorade Anton
sin andra match mot   spelare från Macao även om han hade ett jättestarkt anfall och vita
kungen sprang för   livet efter kort rockad till andra flygeln, sedan efter dam byte   lyckades
motståndaren att vända spelet i ett tornslutspel. Bra   spelat ändå Anton!Polina svarade för
dagens Zombi schack!
Öpningen var   hemsk och alla Polinas pjäser hamnade i hörna pa damsidan, det såg ut   som
en riktig kyrkogård. Men Polina tappade inte kontrollen över sina   pjäser utan de gick som
zombier från kyrkogården till spelet och   slutspels tekniken var av jättehög klass och Polina
avslutade partiet med   "fina byxors promenad" Bra gjort, bravo!
Soo Hann Jang   var dagens hjälte som tog flest poäng pa samma dag (1,5). Det roligaste var
när han försökte göra matt med löparparet i ungefär 20 drag utan resultat. Men för säkerhets
skull hade han sparat en extra bonde då dog marchen upp till sista raden och blev en drottning
och efter det var matten enkel.
Daniel fick till ett katastrofparti. Han gick helt fel i mumsfilibaba från bägge sidor. Efter att de bytt
av pjäser i rask takt såg Daniel helt plötsligt att han var pjäs mindre. Han bestämde straff till sig
själv "Ingen tårta och klementiner till middag!"

Julias "magiska rutan" matt. Julia   lyckades att göra matt pa magiska rutan (h7) . Hon
chansade att göra   "Löpar kamikadze " och slå dam gratis, turen var på Julias sida och  
magiska rutan matt med kanon blev följden."Utveckla snabbt pjäser, gör   inte två drag med
samma pjäs om det behovs inte" Elin visade sin   kunskap med denna regel no 2. I hennes parti
utvecklade Elin sina pjäser   med tempo och anföll vit drottningen i nästan varje drag. Elins
pjäser var   utveklade, avslutningen var jättevacker: karate trix och tog damen,   ingen kontring
for motståndaren och dam och torn nästan lag matt. Riktigt   bra spel, värt att publiceras.
Bästa poäng plockare är Milton och Marta med 2,5 efter 6 matcher och detta är en jättehög
prestation med hög ranking perfomance på bägge.Alla 4 Springare lovar mera spännade
partier!
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På www.schack.se  du kan följa rapporter av Axel Smith som tar hand om äldre barn. Vi
försöker att ladda upp bilder från VM inom kort så titta tillbaka.

Allt om VM på: http://www.wycc2012.com/

Resultaten går också att följa på www.chessresults.com .

Heja 4Springare! 
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